
1.12.2025 07:00:00

2.01.2026 05:00:00

Baş.Tarihi:..

Bit.Tarihi:..

Kasa Raporu

1.01.2026 18:48:28

Detay Borç Alacak

Kasa:...500

---------------------------------------------
---------------------------------------------
---------------------------------------------
---------------------------

0.00 3,006.25KREDİ

0.00 318.01NAKİT

0.00

3,324.26

Kasiyer Bakiye:.. 3,324.26

-------------------------------
-------------------------------
-------------------------------
-------------------------------
-------------------------------
-------

Servis :  0

Kasa:...GULBAHCE-KASA

---------------------------------------------
---------------------------------------------
---------------------------------------------
---------------------------

0.00 1,461,352.73KREDİ

81,732.00 0.00NAKIT

0.00 30,420.56NAKİT

81,732.00

1,491,773.29

Kasiyer Bakiye:.. 1,410,041.29

-------------------------------
-------------------------------
-------------------------------
-------------------------------
-------------------------------
-------

Servis :  0

Kasiyer Masraflar

NAKIT 800.00Elektrikefe pers

NAKIT 1,450.00Personel
Giderleri

efepers

NAKIT 200.00Bakım
Onarım

kirtasİye

NAKIT 200.00Bakım
Onarım

market

NAKIT 150.00Bakım
Onarım

apİk pers

NAKIT 100.00Bakım
Onarım

ege asci

NAKIT 1,300.00Bakım
Onarım

apİk pers

NAKIT 600.00Bakım
Onarım

efe ex pers

NAKIT 800.00Bakım
Onarım

emo pers

NAKIT 600.00Bakım
Onarım

apİk

NAKIT 500.00Bakım
Onarım

efe tamtürk

NAKIT 600.00Bakım
Onarım

apİk

NAKIT 400.00Bakım
Onarım

ozge pers

NAKIT 600.00Bakım
Onarım

alİcan pers

NAKIT 400.00Bakım
Onarım

efe pers

NAKIT 500.00Bakım
Onarım

emİrhan pers

NAKIT 600.00Bakım
Onarım

efe pers

NAKIT 190.00Personel
Giderleri

kirtasiye eski

NAKIT 280.00Personel
Giderleri

market

NAKIT 2,100.00Personel
Giderleri

efe pers

NAKIT 180.00Personel
Giderleri

market

NAKIT 400.00Personel
Giderleri

sercan pers

NAKIT 300.00Personel
Giderleri

apİk pers

NAKIT 200.00Personel
Giderleri

tuna mutfak

NAKIT 200.00Personel
Giderleri

ege mutfak

NAKIT 300.00Personel
Giderleri

zeynep pers

NAKIT 200.00Personel
Giderleri

efe pers

NAKIT 1,000.00Personel
Giderleri

alİcan pers

NAKIT 2,306.00Ofis Masraftemİzlİk 

NAKIT 1,000.00Personel
Giderleri

efe pers

NAKIT 350.00Personel
Giderleri

apİk pers

NAKIT 180.00Bakım
Onarım

mARKET

NAKIT 400.00Bakım
Onarım

KIRTASİYE

NAKIT 1,000.00Bakım
Onarım

EFE kisa pers

NAKIT 550.00Bakım
Onarım

emİrhan pers

NAKIT 450.00Bakım
Onarım

efe uzun pers

NAKIT 1,000.00Bakım
Onarım

bedo 

NAKIT 2,000.00Bakım
Onarım

efepers

NAKIT 1,800.00Bakım
Onarım

alİcan pers

NAKIT 2,000.00Bakım
Onarım

apİk

NAKIT 300.00Bakım
Onarım

ege asci

NAKIT 400.00Bakım
Onarım

tuna asci

NAKIT 1,000.00Bakım
Onarım

emİrhan pers

NAKIT 200.00Bakım
Onarım

bedo

NAKIT 100.00Bakım
Onarım

ege asci

NAKIT 2,700.00Bakım
Onarım

efe pers

NAKIT 100.00Bakım
Onarım

ege asci

NAKIT 600.00Personel
Maaşları

samet pers

NAKIT 1,150.00Bakım
Onarım

tuna ascı

NAKIT 1,200.00Personel
Maaşları

efe ex pers

NAKIT 1,400.00Personel
Maaşları

efe pers

NAKIT 200.00Personel
Maaşları

deniz kız pers

NAKIT 281.00Personel
Giderleri

market 



NAKIT 100.00Personel
Giderleri

bedo

NAKIT 1,200.00Personel
Giderleri

ozge pers

NAKIT 700.00Personel
Giderleri

efe pers

NAKIT 800.00Bakım
Onarım

özge pers

NAKIT 1,550.00Bakım
Onarım

emİrhan pers

NAKIT 200.00Bakım
Onarım

bedo 

NAKIT 400.00Bakım
Onarım

emirhan pers

NAKIT 400.00Bakım
Onarım

efe pers

NAKIT 1,000.00Bakım
Onarım

özge pers

NAKIT 1,000.00Bakım
Onarım

alican pers

NAKIT 350.00Bakım
Onarım

efe uzun pers

NAKIT 100.00Bakım
Onarım

ege asci

NAKIT 200.00Bakım
Onarım

bedo

NAKIT 300.00Bakım
Onarım

özge pers

NAKIT 1,000.00Bakım
Onarım

emirhan pers

NAKIT 1,300.00Bakım
Onarım

efe uzun pers

NAKIT 900.00Bakım
Onarım

market

NAKIT 2,400.00Bakım
Onarım

efe ex pers

NAKIT 200.00Bakım
Onarım

bedo

NAKIT 400.00Personel
Giderleri

market

NAKIT 200.00Personel
Giderleri

bedo

NAKIT 900.00Personel
Giderleri

özge pers

NAKIT 400.00Personel
Giderleri

seco pers

NAKIT 400.00Personel
Giderleri

ulaş pers

NAKIT 400.00Personel
Giderleri

ulaş pers

NAKIT 250.00Personel
Giderleri

market

NAKIT 1,500.00Personel
Giderleri

efe pers

NAKIT 500.00Personel
Giderleri

samet pers 

NAKIT 500.00Personel
Giderleri

eda pers

NAKIT 500.00Personel
Giderleri

defne pers

NAKIT 100.00Personel
Giderleri

tuna mutfak

NAKIT 200.00Personel
Giderleri

bedo 

NAKIT 100.00Bakım
Onarım

alican pers

NAKIT 100.00Bakım
Onarım

zeynep pers

NAKIT 600.00Bakım
Onarım

kuzey pers

NAKIT 520.00Bakım
Onarım

market

NAKIT 200.00Bakım
Onarım

bedo

NAKIT 500.00Bakım
Onarım

samet pers

NAKIT 1,200.00Bakım
Onarım

batu

NAKIT 250.00Personel
Giderleri

market

NAKIT 300.00Bakım
Onarım

market

NAKIT 200.00Bakım
Onarım

batu pers

NAKIT 200.00Bakım
Onarım

zeynep pers

NAKIT 800.00Bakım
Onarım

özge pers

NAKIT 1,200.00Bakım
Onarım

batu pers

NAKIT 800.00Bakım
Onarım

buse pers

NAKIT 1,400.00Bakım
Onarım

kuzey pers

NAKIT 2,000.00Bakım
Onarım

alİkemAL

NAKIT 700.00Bakım
Onarım

emİrhan pers

NAKIT 1,000.00Bakım
Onarım

EFE pers

NAKIT 1,300.00Bakım
Onarım

firat

NAKIT 180.00Personel
Giderleri

tuna mutfak

NAKIT 100.00Personel
Giderleri

egemutfak

NAKIT 200.00Personel
Giderleri

bedo

NAKIT 600.00Personel
Giderleri

zeynep pers

NAKIT 1,300.00Personel
Giderleri

efe pers

NAKIT 200.00Personel
Giderleri

efe pers

NAKIT 100.00Personel
Giderleri

zeynep pers

NAKIT 90.00Personel
Giderleri

market 

NAKIT 200.00Personel
Giderleri

bedo

NAKIT 200.00Personel
Giderleri

nakit

NAKIT 1,000.00Personel
Giderleri

batu pers

NAKIT 1,400.00Personel
Giderleri

efe pers

NAKIT 200.00Personel
Giderleri

bedo 

NAKIT 200.00Personel
Giderleri

mutfak efe
extracı eski

NAKIT 425.00Personel
Giderleri

market 

NAKIT 2,350.00Personel
Giderleri

efe pers

NAKIT 1,000.00Personel
Giderleri

batu pers

NAKIT 450.00Bakım
Onarım

efe pers

Ürünler Adet Tutar

Satılan Ürünler

1.YIL KRNVL

FIÇI 102.00 15,198.00

KOFTE 15.00 2,835.00

SICAK ŞARAP 29.00 4,321.00

SUCUK 17.00 3,213.00

TAVUK 5.00 945.00

YEMEK YANI FIÇI 19.00 1,900.00

28,412.00Tutar:..

Biralar



Amsterdam 50cl 8.00 3,032.00

Becks 11.00 1.10

Becks 83.00 20,667.00

Belfast Normal 13.00 1.30

Belfast Normal 3.00 357.00

Belfast Normal 96.00 23,904.00

Bomonti Filtresiz 50cl 40.00 10,360.00

Bud 50cl 109.00 27,141.00

Corona 35.5cl 1.00 0.10

Corona 35.5cl 15.00 5,535.00

Efes Glutensiz 50cl 9.00 2,511.00

Efes Malt/Pilsen 72.00 7.20

Efes Malt/Pilsen 3.00 87.00

Efes Malt/Pilsen 3.00 177.00

Efes Malt/Pilsen 11.00 1,089.00

Efes Malt/Pilsen 20.00 2,180.00

Efes Malt/Pilsen 2.00 240.00

Efes Malt/Pilsen 11.00 1,375.00

Efes Malt/Pilsen 2.00 298.00

Efes Malt/Pilsen 9.00 1,350.00

Efes Malt/Pilsen 1.00 175.00

Efes Malt/Pilsen 2,132.0
0

415,740.0
0

efes personel 2.00 0.20

efes personel 155.00 15,345.00

FICI KAMP 153.00 18,207.00

fıçı 50cl 13.00 1.30

fıçı 50cl 1.00 100.00

fıçı 50cl 595.00 107,100.0
0

Mexican Bardak 2.00 0.20

Mexican Bardak 163.00 2,445.00

Miller 33cl 4.00 0.40

Miller 33cl 5.00 1,295.00

Ozel Seri 1.00 0.10

Ozel Seri 97.00 24,153.00

684,874.90Tutar:..

Cıtır Lezzetler

Çıtır kabak 1.00 166.00

Çıtır kabak 5.00 1,190.00

Falafel 1.00 299.00

FISH & CHIPS 1.00 419.00

FISH FINGERS 2.00 638.00

Fireball 1.00 150.00

Fireball 2.00 598.00

Homemade soğan halkası 1.00 189.00

Homemade soğan halkası 3.00 807.00

Kajun tavuk 1.00 1.00

Kajun tavuk 3.00 600.00

Kajun tavuk 6.00 1,338.00

Kajun tavuk 2.00 448.00

Kajun tavuk 1.00 229.00

Kajun tavuk 80.00 25,520.00

Mozeralla Sticks 1.00 144.00

Mozeralla Sticks 1.00 202.00

Mozeralla Sticks 1.00 203.00

Mozeralla Sticks 8.00 2,312.00

Paçanga böreği 1.00 223.00

Sosis tava 4.00 1,076.00

36,752.00Tutar:..

Eşlikçi

Alman salatalık turşusu 4.00 380.00

Karışık turşu tabağı 2.00 220.00

Patlamış Mısır 4.00 360.00

Salatalık turşusu 33.00 2,805.00

Salatalık turşusu 1.00 95.00

Tuzlu Fıstık 71.00 6,745.00

10,605.00Tutar:..

Hamburger

Cheeseburger 1.00 213.00

Cheeseburger 1.00 220.00

Cheeseburger 1.00 222.00

Cheeseburger 26.00 5,798.00

Cheeseburger 2.00 448.00

Cheeseburger 107.00 34,133.00

Double Cheese Burger 5.00 1,465.00

Double Cheese Burger 2.00 588.00

Double Cheese Burger 1.00 300.00

Double Cheese Burger 25.00 10,475.00

Kajun Burger 27.00 5,643.00

Kajun Burger 31.00 6,510.00

Kajun Burger 1.00 223.00



Kajun Burger 209.00 62,491.00

KRNVL chicken royale 6.00 1,254.00

KRNVL chicken royale 3.00 630.00

KRNVL chicken royale 62.00 18,538.00

Smoked burger 1.00 200.00

Smoked burger 4.00 1,116.00

Smoked burger 2.00 560.00

Smoked burger 13.00 5,187.00

156,214.00Tutar:..

HOTDOG

CHEESE DOG 5.00 1,195.00

CLASSIC 3.00 375.00

CLASSIC 9.00 1,611.00

CRISPYDOG 1.00 152.00

CRISPYDOG 2.00 306.00

CRISPYDOG 4.00 616.00

CRISPYDOG 1.00 156.00

CRISPYDOG 12.00 2,628.00

DOG WITH BOLOGNESE 1.00 239.00

GORALI 1.00 139.00

GORALI 5.00 995.00

NEWYORKER 1.00 146.00

NEWYORKER 1.00 150.00

NEWYORKER 8.00 1,672.00

10,380.00Tutar:..

Kahve

Filtre Kahve 5.00 400.00

400.00Tutar:..

Kampanyalar

AMERİCAN FICI 60.00 8,100.00

AMERİCAN TEKİLA 63.00 5,670.00

Belfast 13:00-15:00 14.00 1,106.00

Belfast 15:00-17:00 1.00 0.10

Belfast 15:00-17:00 26.00 2,834.00

Belfast 17:00-19:00 1.00 0.10

Belfast 17:00-19:00 25.00 2,975.00

blockchain efes 122.00 18,300.00

Cekmece Ac 5.00 0.05

Efes 13:00-15:00 1.00 29.00

Efes 13:00-15:00 295.00 17,405.00

Efes 15:00-17:00 5.00 0.50

Efes 15:00-17:00 402.00 39,798.00

Efes 17:00-19:00 415.00 45,235.00

efes fıçı kamp flim 38.00 4,902.00

efes oğrenci 19:00-01:00 20.00 2.00

efes oğrenci 19:00-01:00 389.00 75,855.00

enerji topl efes 316.00 39,500.00

fıçı kamp 46.00 6,900.00

Jeton 29.00 290.00

serçe 1.00 0.10

SHOT GUN 8.00 9,600.00

STELLA 10.00 1.00

STELLA 113.00 21,357.00

TİYATRO +1 42.00 6,300.00

306,159.85Tutar:..

Kokteyl

baileys shot 3.00 465.00

Cin Tonik/Soda 1.00 0.10

Cin Tonik/Soda 29.00 10,875.00

Gin Fizz 4.00 1,620.00

gin shot 14.00 2,030.00

jager shot 10.00 1.00

jager shot 133.00 21,945.00

Jagerbomp 5.00 2,125.00

Long island 9.00 4,005.00

Pink gin tonic 5.00 1,975.00

Sex On The Beach 18.00 7,290.00

tekila kamp 119.00 11,900.00

tekila shot 475.00 66,500.00

viski shot 9.00 1,755.00

Vodka Enerji 21.00 7,875.00

vodka shot 5.00 725.00

141,086.10Tutar:..

Makarna

4 PEYNİRLİ FETTUCİNE 1.00 379.00

Chille & Lime Fettuccıne 3.00 1,167.00

Fettuccıne Alfredo 1.00 0.10

Fettuccıne Alfredo 1.00 244.00

Fettuccıne Alfredo 6.00 2,094.00



Irısh & Onıon Fettucıne 1.00 399.00

Köri Soslu Tavuklu Penne 5.00 1,745.00

Mac & Cheese 2.00 432.00

Mac & Cheese 2.00 490.00

Mac & Cheese 7.00 2,163.00

Mignight Pesto Penne 1.00 355.00

Penne arabbiata 2.00 598.00

Spaghetti bolognese 3.00 1,107.00

Tavuklu pesto penne 3.00 1,047.00

12,220.10Tutar:..

Meşrubatlar

Churchill 83.00 6,225.00

COCA COLA 1.00 0.10

COCA COLA 1.00 1.00

COCA COLA 69.00 5,520.00

COLA ZERO 18.00 1,440.00

Enerji İçeceği 16.00 1,280.00

FANTA 11.00 880.00

limonata 3.00 240.00

Lipton Ice Tea 45.00 3,600.00

Soda 24.00 1,560.00

Soda-Limon 2.00 140.00

Sprite 12.00 960.00

Su 1.00 0.10

Su 156.00 4,680.00

Yedigün 1.00 80.00

26,606.20Tutar:..

Numaratör

Siparis NO: 001 137.00 0.14

Siparis NO: 001 1.00 1.00

Siparis NO: 002 83.00 0.17

Siparis NO: 003 48.00 0.14

Siparis NO: 003 1.00 1.00

Siparis NO: 004 27.00 0.11

Siparis NO: 005 27.00 0.14

Siparis NO: 005 1.00 1.00

Siparis NO: 006 32.00 0.19

Siparis NO: 007 23.00 0.16

Siparis NO: 007 1.00 1.00

Siparis NO: 008 19.00 0.15

Siparis NO: 009 9.00 0.08

Siparis NO: 010 23.00 0.23

Siparis NO: 011 23.00 0.25

Siparis NO: 011 1.00 1.00

Siparis NO: 012 21.00 0.25

Siparis NO: 013 23.00 0.30

Siparis NO: 014 8.00 0.11

Siparis NO: 015 17.00 0.26

Siparis NO: 016 7.00 0.11

Siparis NO: 017 10.00 0.17

Siparis NO: 018 14.00 0.25

Siparis NO: 019 16.00 0.30

Siparis NO: 020 20.00 0.40

Siparis NO: 021 9.00 0.19

Siparis NO: 022 16.00 0.35

Siparis NO: 023 15.00 0.35

Siparis NO: 024 12.00 0.29

Siparis NO: 025 17.00 0.43

Siparis NO: 026 6.00 0.16

Siparis NO: 027 14.00 0.38

Siparis NO: 028 8.00 0.22

Siparis NO: 029 8.00 0.23

Siparis NO: 030 22.00 0.66

Siparis NO: 031 9.00 0.28

Siparis NO: 032 9.00 0.29

Siparis NO: 033 9.00 0.30

Siparis NO: 034 8.00 0.27

Siparis NO: 035 10.00 0.35

Siparis NO: 036 17.00 0.61

Siparis NO: 037 15.00 0.55

Siparis NO: 038 11.00 0.42

Siparis NO: 039 9.00 0.35

Siparis NO: 040 16.00 0.64

Siparis NO: 041 9.00 0.37

Siparis NO: 042 9.00 0.38

Siparis NO: 043 17.00 0.73

Siparis NO: 044 28.00 1.23

Siparis NO: 045 46.00 2.07

21.01Tutar:..

Patates Kızartması



Bolognese cheddar fries 2.00 558.00

Bolognese fries 1.00 269.00

Cafe de paris fries 1.00 174.00

Cafe de paris fries 1.00 249.00

Cheddar fries 1.00 188.00

Cheddar fries 1.00 190.00

Cheddar fries 6.00 1,614.00

Classic fries 3.00 0.30

Classic fries 5.00 625.00

Classic fries 114.00 20,406.00

Homemade chips 3.00 735.00

Mexican fries 3.00 807.00

Truffle & parmesan fries 1.00 189.00

Truffle & parmesan fries 4.00 1,076.00

27,080.30Tutar:..

Signature Cocktails

Bongomya 4.00 0.40

Bongomya 1.00 203.00

Bongomya 46.00 18,630.00

Clean-Up 1.00 425.00

Math-141 3.00 1,275.00

Milano 1.00 475.00

Smurf 1.00 0.10

Smurf 1.00 205.00

Smurf 19.00 7,695.00

28,908.50Tutar:..

Şarap ve Viski

Blush Şarap (Kadeh) 6.00 1,530.00

JACK DANIELS 2.00 800.00

JACK DANIELS 7.00 3,850.00

JACK DANIELS 1.00 825.00

jameson double 1.00 720.00

jameson tek 1.00 480.00

Kırmızı Şarap (Kadeh) 9.00 2,295.00

Sıcak Şarap normal 5.00 1,300.00

Sıcak Şarap öğr. 40.00 9,600.00

Viski shot 6.00 1,020.00

22,420.00Tutar:..

VEGAN MENU

AVegie Falafel Wrap 1.00 188.00

AVegie Falafel Wrap 2.00 538.00

AVegie Kofte Wrap 1.00 329.00

AVegie Mantar Falafel Wrap 2.00 570.00

Vegie Cheeseburger 1.00 237.00

Vegie Cheeseburger 1.00 339.00

Vegie Crispy Burger 2.00 432.00

Vegie Crispy Burger 1.00 309.00

Vegie Crispy Fingers 2.00 718.00

3,660.00Tutar:..

Wrap

Chicken wrap 1.00 0.01

Chicken wrap 2.00 0.20

Chicken wrap 5.00 1,010.00

Chicken wrap 41.00 11,849.00

Crispy chicken wrap 1.00 0.10

Crispy chicken wrap 1.00 150.00

Crispy chicken wrap 1.00 200.00

Crispy chicken wrap 9.00 1,818.00

Crispy chicken wrap 3.00 609.00

Crispy chicken wrap 1.00 205.00

Crispy chicken wrap 1.00 209.00

Crispy chicken wrap 60.00 17,340.00

Falafel wrap 1.00 188.00

Falafel wrap 1.00 189.00

Falafel wrap 13.00 3,497.00

Köfte wrap 1.00 0.10

Köfte wrap 1.00 216.00

Köfte wrap 4.00 1,236.00

Veggie wrap 2.00 498.00

39,214.41Tutar:..

YILBASI XX

BELFAST 1.00 299.00

BUD 1.00 299.00

COLA 2.00 260.00

CORONA 1.00 419.00

EFES MALT 7.00 1,715.00

GLUTENSİZ 1.00 329.00

OZEL SERİ 3.00 897.00

TEKİLA SHOT 23.00 3,910.00



8,128.00Tutar:..

Indirim
Raporu Fis No Ind. Tutar

GULBAHCE-
KASA

25436 30.00 2,400.30

GULBAHCE-
KASA

25438 30.00 586.60

GULBAHCE-
KASA

25447 30.00 209.30

GULBAHCE-
KASA

25448 30.00 268.30

GULBAHCE-
KASA

25449 30.00 246.30

GULBAHCE-
KASA

25450 30.00 209.30

GULBAHCE-
KASA

25452 30.00 216.30

GULBAHCE-
KASA

25453 30.00 341.30

GULBAHCE-
KASA

25461 30.00 322.32

GULBAHCE-
KASA

25462 30.00 308.32

GULBAHCE-
KASA

25493 30.00 209.33

GULBAHCE-
KASA

25463 30.00 308.32

GULBAHCE-
KASA

25467 30.00 308.33

GULBAHCE-
KASA

25468 30.00 209.33

GULBAHCE-
KASA

25469 30.00 308.33

GULBAHCE-
KASA

25470 30.00 308.32

GULBAHCE-
KASA

25472 30.00 209.31

GULBAHCE-
KASA

25476 30.00 318.32

GULBAHCE-
KASA

25477 30.00 308.30

GULBAHCE-
KASA

25478 30.00 667.60

GULBAHCE-
KASA

25479 30.00 224.30

GULBAHCE-
KASA

25481 30.00 322.32

GULBAHCE-
KASA

25482 30.00 322.31

GULBAHCE-
KASA

25485 30.00 311.33

GULBAHCE-
KASA

25487 30.00 332.33

GULBAHCE-
KASA

25488 30.00 244.32

GULBAHCE-
KASA

25489 30.00 209.33

GULBAHCE-
KASA

25490 30.00 223.33

GULBAHCE-
KASA

25491 30.00 223.31

GULBAHCE-
KASA

25492 30.00 146.32

GULBAHCE-
KASA

25494 30.00 289.30

GULBAHCE-
KASA

25495 30.00 289.34

GULBAHCE-
KASA

25496 30.00 289.34

GULBAHCE-
KASA

25497 30.00 389.34

GULBAHCE-
KASA

25512 30.00 209.30

GULBAHCE-
KASA

25513 30.00 209.30

GULBAHCE-
KASA

25533 50.00 197.50

GULBAHCE-
KASA

25539 30.00 223.32

GULBAHCE-
KASA

25591 30.00 269.03

GULBAHCE-
KASA

25597 30.00 209.33

GULBAHCE-
KASA

25602 30.00 542.31

GULBAHCE-
KASA

25603 30.00 374.31

GULBAHCE-
KASA

25604 30.00 188.31

GULBAHCE-
KASA

25605 30.00 209.31

GULBAHCE-
KASA

25606 30.00 373.32

GULBAHCE-
KASA

25607 30.00 443.32

GULBAHCE-
KASA

25608 30.00 373.32

GULBAHCE-
KASA

25609 30.00 373.33

GULBAHCE-
KASA

25610 30.00 223.32

GULBAHCE-
KASA

25611 30.00 202.32

GULBAHCE-
KASA

25612 30.00 451.32

GULBAHCE-
KASA

25613 30.00 282.32

GULBAHCE-
KASA

25614 30.00 592.32

GULBAHCE-
KASA

25617 30.00 472.33

GULBAHCE-
KASA

25618 30.00 209.33

GULBAHCE-
KASA

25633 30.00 394.33

GULBAHCE-
KASA

25634 30.00 244.30

GULBAHCE-
KASA

25648 30.00 209.30

GULBAHCE-
KASA

25651 30.00 209.30

GULBAHCE-
KASA

25673 50.00 124.50

GULBAHCE-
KASA

25762 30.00 282.30

GULBAHCE-
KASA

25708 36.00 223.38

GULBAHCE-
KASA

25713 50.00 187.50

GULBAHCE-
KASA

25763 30.00 282.30

GULBAHCE-
KASA

25764 30.00 250.60

GULBAHCE-
KASA

25769 30.00 264.60

GULBAHCE-
KASA

25770 30.00 322.31

GULBAHCE-
KASA

25774 30.00 223.31

GULBAHCE-
KASA

25783 30.00 209.31

GULBAHCE-
KASA

25778 30.00 315.33

GULBAHCE-
KASA

25779 30.00 318.32

GULBAHCE-
KASA

25780 30.00 318.32

GULBAHCE-
KASA

25781 30.00 209.32

GULBAHCE-
KASA

25782 30.00 293.31

GULBAHCE-
KASA

25785 30.00 209.31

GULBAHCE-
KASA

25790 30.00 389.35

GULBAHCE-
KASA

25794 30.00 311.31



GULBAHCE-
KASA

25795 30.00 318.31

GULBAHCE-
KASA

25796 30.00 209.32

GULBAHCE-
KASA

25805 30.00 953.30

GULBAHCE-
KASA

25807 30.00 253.30

GULBAHCE-
KASA

25810 30.00 650.60

GULBAHCE-
KASA

25812 30.00 174.00

GULBAHCE-
KASA

25957 10.00 495.00

GULBAHCE-
KASA

25967 15.00 467.50

GULBAHCE-
KASA

25990 50.00 700.00

GULBAHCE-
KASA

26400 30.00 282.32

GULBAHCE-
KASA

26401 30.00 209.32

GULBAHCE-
KASA

26572 30.00 282.30

GULBAHCE-
KASA

26571 30.00 202.30

GULBAHCE-
KASA

26573 30.00 232.30

GULBAHCE-
KASA

26583 30.00 244.32

GULBAHCE-
KASA

26585 30.00 289.32

GULBAHCE-
KASA

26584 30.00 209.32

GULBAHCE-
KASA

26587 30.00 498.62

GULBAHCE-
KASA

26588 30.00 332.32

GULBAHCE-
KASA

26589 30.00 402.32

GULBAHCE-
KASA

26594 30.00 209.32

GULBAHCE-
KASA

26595 30.00 209.33

GULBAHCE-
KASA

26597 30.00 209.33

GULBAHCE-
KASA

26599 30.00 209.31

GULBAHCE-
KASA

26603 30.00 223.31

GULBAHCE-
KASA

26606 30.00 338.31

GULBAHCE-
KASA

26607 30.00 234.31

GULBAHCE-
KASA

26608 30.00 318.30

GULBAHCE-
KASA

26660 25.00 370.53

GULBAHCE-
KASA

26688 50.00 417.50

GULBAHCE-
KASA

26741 50.00 700.00

GULBAHCE-
KASA

26055 50.00 187.50

GULBAHCE-
KASA

26088 50.00 375.00

GULBAHCE-
KASA

26309 30.00 934.90

GULBAHCE-
KASA

26312 30.00 202.30

GULBAHCE-
KASA

26313 30.00 282.31

GULBAHCE-
KASA

26314 30.00 282.31

GULBAHCE-
KASA

26315 30.00 202.31

GULBAHCE-
KASA

26319 20.00 448.20

GULBAHCE-
KASA

26134 30.00 209.30

GULBAHCE-
KASA

26139 30.00 578.60

GULBAHCE-
KASA

26148 30.00 318.31

GULBAHCE-
KASA

26153 30.00 109.00

GULBAHCE-
KASA

26299 50.00 97.50

GULBAHCE-
KASA

26388 30.00 636.60

GULBAHCE-
KASA

26389 30.00 362.30

GULBAHCE-
KASA

26392 30.00 382.30

GULBAHCE-
KASA

26397 30.00 318.31

GULBAHCE-
KASA

26777 30.00 282.31

GULBAHCE-
KASA

26778 30.00 308.33

GULBAHCE-
KASA

26779 30.00 322.33

GULBAHCE-
KASA

26780 30.00 322.34

GULBAHCE-
KASA

26781 30.00 308.34

GULBAHCE-
KASA

26782 30.00 308.33

GULBAHCE-
KASA

26791 30.00 209.32

GULBAHCE-
KASA

26795 30.00 223.32

GULBAHCE-
KASA

26796 30.00 188.32

GULBAHCE-
KASA

26799 30.00 289.33

GULBAHCE-
KASA

26800 30.00 289.33

GULBAHCE-
KASA

26803 30.00 412.31

GULBAHCE-
KASA

26804 30.00 223.31

GULBAHCE-
KASA

26807 30.00 402.30

GULBAHCE-
KASA

26816 40.00 232.82

GULBAHCE-
KASA

26826 50.00 202.50

GULBAHCE-
KASA

26881 30.00 216.30

GULBAHCE-
KASA

26884 30.00 223.30

GULBAHCE-
KASA

26885 30.00 125.30

GULBAHCE-
KASA

26888 30.00 308.30

GULBAHCE-
KASA

26889 30.00 224.30

GULBAHCE-
KASA

26890 30.00 308.30

GULBAHCE-
KASA

26894 30.00 237.30

GULBAHCE-
KASA

26895 30.00 322.30

GULBAHCE-
KASA

26896 30.00 322.31

GULBAHCE-
KASA

26899 30.00 234.31

GULBAHCE-
KASA

26903 30.00 362.31

GULBAHCE-
KASA

26905 30.00 418.61

GULBAHCE-
KASA

26906 30.00 209.31

GULBAHCE-
KASA

26907 30.00 332.31

GULBAHCE-
KASA

26933 50.00 212.50

GULBAHCE-
KASA

27011 30.00 202.31

GULBAHCE-
KASA

27012 30.00 167.31



GULBAHCE-
KASA

27020 30.00 223.31

GULBAHCE-
KASA

27025 30.00 209.31

GULBAHCE-
KASA

27026 30.00 244.30

GULBAHCE-
KASA

27028 30.00 223.31

GULBAHCE-
KASA

27029 30.00 223.30

GULBAHCE-
KASA

27030 30.00 209.31

GULBAHCE-
KASA

27031 30.00 303.30

GULBAHCE-
KASA

27036 30.00 285.60

GULBAHCE-
KASA

27037 30.00 325.30

GULBAHCE-
KASA

27258 30.00 209.30

GULBAHCE-
KASA

27308 30.00 195.00

GULBAHCE-
KASA

27459 50.00 202.50

GULBAHCE-
KASA

27460 50.00 94.50

GULBAHCE-
KASA

27519 30.00 289.30

GULBAHCE-
KASA

27520 30.00 318.30

GULBAHCE-
KASA

27852 30.00 209.33

GULBAHCE-
KASA

27859 30.00 201.61

GULBAHCE-
KASA

27860 30.00 201.60

GULBAHCE-
KASA

27861 30.00 209.30

GULBAHCE-
KASA

28014 30.00 418.60

GULBAHCE-
KASA

28132 30.00 491.60

GULBAHCE-
KASA

28134 30.00 293.30

GULBAHCE-
KASA

28136 30.00 209.30

GULBAHCE-
KASA

28143 30.00 308.31

GULBAHCE-
KASA

28144 30.00 308.32

GULBAHCE-
KASA

28145 30.00 308.32

GULBAHCE-
KASA

28146 30.00 318.30

GULBAHCE-
KASA

28147 30.00 318.30

GULBAHCE-
KASA

28148 30.00 289.30

GULBAHCE-
KASA

28149 30.00 289.31

GULBAHCE-
KASA

28150 30.00 209.30

GULBAHCE-
KASA

28151 30.00 318.31

GULBAHCE-
KASA

28152 30.00 274.30

GULBAHCE-
KASA

28153 30.00 284.30

GULBAHCE-
KASA

28155 30.00 167.33

GULBAHCE-
KASA

28156 30.00 209.33

GULBAHCE-
KASA

28158 30.00 318.33

GULBAHCE-
KASA

28159 30.00 318.33

GULBAHCE-
KASA

28162 30.00 293.30

GULBAHCE-
KASA

28163 30.00 531.30

GULBAHCE-
KASA

28164 30.00 472.31

GULBAHCE-
KASA

28165 30.00 468.31

GULBAHCE-
KASA

28166 30.00 209.31

GULBAHCE-
KASA

28171 30.00 202.32

GULBAHCE-
KASA

28173 30.00 1,155.00

GULBAHCE-
KASA

28195 30.00 446.63

GULBAHCE-
KASA

28196 30.00 244.33

GULBAHCE-
KASA

28357 30.00 125.30

GULBAHCE-
KASA

28363 30.00 322.31

GULBAHCE-
KASA

28372 30.00 574.61

GULBAHCE-
KASA

28373 30.00 322.31

GULBAHCE-
KASA

28379 30.00 293.30

GULBAHCE-
KASA

28380 30.00 289.30

GULBAHCE-
KASA

28386 30.00 223.30

GULBAHCE-
KASA

28387 30.00 223.30

GULBAHCE-
KASA

28388 30.00 223.30

GULBAHCE-
KASA

28391 30.00 202.31

GULBAHCE-
KASA

28392 30.00 258.31

GULBAHCE-
KASA

28393 30.00 136.50

GULBAHCE-
KASA

28397 30.00 264.60

GULBAHCE-
KASA

28398 30.00 870.13

GULBAHCE-
KASA

28399 30.00 304.50

GULBAHCE-
KASA

28400 30.00 304.50

GULBAHCE-
KASA

28401 30.00 223.33

GULBAHCE-
KASA

28402 30.00 252.00

GULBAHCE-
KASA

28403 30.00 279.33

GULBAHCE-
KASA

28404 30.00 283.50

GULBAHCE-
KASA

28405 30.00 125.33

GULBAHCE-
KASA

28406 30.00 264.60

GULBAHCE-
KASA

28407 30.00 174.30

GULBAHCE-
KASA

28408 30.00 273.00

GULBAHCE-
KASA

28409 30.00 136.50

GULBAHCE-
KASA

28410 30.00 496.33

GULBAHCE-
KASA

28411 30.00 273.00

GULBAHCE-
KASA

28412 30.00 136.50

GULBAHCE-
KASA

28413 30.00 136.50

GULBAHCE-
KASA

28414 30.00 136.50

GULBAHCE-
KASA

28415 30.00 174.30

GULBAHCE-
KASA

28416 30.00 273.00

GULBAHCE-
KASA

28418 30.00 338.83

GULBAHCE-
KASA

28419 30.00 222.63



GULBAHCE-
KASA

28506 30.00 168.00

GULBAHCE-
KASA

28421 30.00 136.50

GULBAHCE-
KASA

28422 30.00 136.50

GULBAHCE-
KASA

28423 30.00 174.30

GULBAHCE-
KASA

28424 30.00 174.30

GULBAHCE-
KASA

28425 30.00 691.63

GULBAHCE-
KASA

28426 30.00 273.00

GULBAHCE-
KASA

28427 30.00 136.50

GULBAHCE-
KASA

28428 30.00 310.80

GULBAHCE-
KASA

28429 30.00 56.00

GULBAHCE-
KASA

28430 30.00 77.00

GULBAHCE-
KASA

28431 30.00 66.50

GULBAHCE-
KASA

28432 30.00 240.80

GULBAHCE-
KASA

28433 30.00 136.50

GULBAHCE-
KASA

28434 30.00 546.00

GULBAHCE-
KASA

28435 30.00 273.00

GULBAHCE-
KASA

28436 30.00 136.50

GULBAHCE-
KASA

28437 30.00 273.00

GULBAHCE-
KASA

28438 30.00 136.50

GULBAHCE-
KASA

28439 30.00 455.00

GULBAHCE-
KASA

28440 30.00 283.50

GULBAHCE-
KASA

28441 30.00 136.50

GULBAHCE-
KASA

28442 30.00 42.00

GULBAHCE-
KASA

28443 30.00 273.00

GULBAHCE-
KASA

28444 30.00 357.00

GULBAHCE-
KASA

28445 30.00 174.30

GULBAHCE-
KASA

28446 30.00 209.32

GULBAHCE-
KASA

28447 30.00 223.30

GULBAHCE-
KASA

28448 30.00 157.50

GULBAHCE-
KASA

28449 30.00 196.00

GULBAHCE-
KASA

28450 30.00 98.00

GULBAHCE-
KASA

28451 30.00 98.00

GULBAHCE-
KASA

28452 30.00 115.50

GULBAHCE-
KASA

28453 30.00 273.00

GULBAHCE-
KASA

28454 30.00 136.50

GULBAHCE-
KASA

28455 30.00 171.52

GULBAHCE-
KASA

28456 30.00 136.50

GULBAHCE-
KASA

28457 30.00 136.50

GULBAHCE-
KASA

28458 30.00 233.80

GULBAHCE-
KASA

28459 30.00 119.00

GULBAHCE-
KASA

28460 30.00 136.50

GULBAHCE-
KASA

28553 30.00 136.50

GULBAHCE-
KASA

28461 30.00 273.00

GULBAHCE-
KASA

28462 30.00 136.50

GULBAHCE-
KASA

28463 30.00 522.90

GULBAHCE-
KASA

28464 30.00 496.33

GULBAHCE-
KASA

28465 30.00 136.50

GULBAHCE-
KASA

28466 30.00 348.60

GULBAHCE-
KASA

28467 30.00 136.50

GULBAHCE-
KASA

28468 30.00 52.50

GULBAHCE-
KASA

28469 30.00 174.30

GULBAHCE-
KASA

28470 30.00 157.50

GULBAHCE-
KASA

28471 30.00 203.00

GULBAHCE-
KASA

28473 30.00 136.50

GULBAHCE-
KASA

28474 30.00 136.50

GULBAHCE-
KASA

28475 30.00 136.50

GULBAHCE-
KASA

28476 30.00 273.00

GULBAHCE-
KASA

28477 30.00 273.00

GULBAHCE-
KASA

28478 30.00 258.30

GULBAHCE-
KASA

28479 30.00 136.50

GULBAHCE-
KASA

28480 30.00 136.50

GULBAHCE-
KASA

28481 30.00 174.30

GULBAHCE-
KASA

28482 30.00 546.00

GULBAHCE-
KASA

28483 30.00 283.50

GULBAHCE-
KASA

28484 30.00 348.60

GULBAHCE-
KASA

28485 30.00 359.83

GULBAHCE-
KASA

28486 30.00 273.00

GULBAHCE-
KASA

28487 30.00 418.61

GULBAHCE-
KASA

28488 30.00 136.50

GULBAHCE-
KASA

28489 30.00 52.50

GULBAHCE-
KASA

28490 30.00 174.30

GULBAHCE-
KASA

28491 30.00 125.31

GULBAHCE-
KASA

28492 30.00 136.50

GULBAHCE-
KASA

28493 30.00 273.00

GULBAHCE-
KASA

28494 30.00 336.00

GULBAHCE-
KASA

28495 30.00 136.50

GULBAHCE-
KASA

28496 30.00 409.50

GULBAHCE-
KASA

28497 30.00 1,200.00

GULBAHCE-
KASA

28498 30.00 42.00

GULBAHCE-
KASA

28499 30.00 273.00

GULBAHCE-
KASA

28500 30.00 546.00



GULBAHCE-
KASA

28501 30.00 202.30

GULBAHCE-
KASA

28503 30.00 273.00

GULBAHCE-
KASA

28504 30.00 273.00

GULBAHCE-
KASA

28505 30.00 174.30

GULBAHCE-
KASA

28507 30.00 293.30

GULBAHCE-
KASA

28590 30.00 223.31

GULBAHCE-
KASA

28508 30.00 136.50

GULBAHCE-
KASA

27673 30.00 285.60

GULBAHCE-
KASA

27685 30.00 374.31

GULBAHCE-
KASA

27689 30.00 289.32

GULBAHCE-
KASA

27693 30.00 109.00

GULBAHCE-
KASA

27695 30.00 209.33

GULBAHCE-
KASA

27803 100.00 996.00

GULBAHCE-
KASA

27814 90.00 195.00

GULBAHCE-
KASA

27982 30.00 288.30

GULBAHCE-
KASA

27986 30.00 551.60

GULBAHCE-
KASA

27996 30.00 351.33

GULBAHCE-
KASA

27831 30.00 202.30

GULBAHCE-
KASA

27832 30.00 202.30

GULBAHCE-
KASA

27837 30.00 318.30

GULBAHCE-
KASA

27839 30.00 223.30

GULBAHCE-
KASA

27840 30.00 332.30

GULBAHCE-
KASA

27841 30.00 205.30

GULBAHCE-
KASA

27845 30.00 223.30

GULBAHCE-
KASA

27848 30.00 318.35

GULBAHCE-
KASA

27849 30.00 318.34

GULBAHCE-
KASA

27850 30.00 318.34

GULBAHCE-
KASA

28511 30.00 136.50

GULBAHCE-
KASA

28512 30.00 95.55

GULBAHCE-
KASA

28513 30.00 261.80

GULBAHCE-
KASA

28514 30.00 136.50

GULBAHCE-
KASA

28515 30.00 21.00

GULBAHCE-
KASA

28516 30.00 132.30

GULBAHCE-
KASA

28517 30.00 391.60

GULBAHCE-
KASA

28518 30.00 174.30

GULBAHCE-
KASA

28519 30.00 409.50

GULBAHCE-
KASA

28520 30.00 136.50

GULBAHCE-
KASA

28521 30.00 325.50

GULBAHCE-
KASA

28522 30.00 136.50

GULBAHCE-
KASA

28523 30.00 136.50

GULBAHCE-
KASA

28524 30.00 136.50

GULBAHCE-
KASA

28525 30.00 42.00

GULBAHCE-
KASA

28526 30.00 136.50

GULBAHCE-
KASA

28527 30.00 136.50

GULBAHCE-
KASA

28528 30.00 397.60

GULBAHCE-
KASA

28558 30.00 174.30

GULBAHCE-
KASA

28559 30.00 136.50

GULBAHCE-
KASA

28560 30.00 136.50

GULBAHCE-
KASA

28561 30.00 136.50

GULBAHCE-
KASA

28562 30.00 273.00

GULBAHCE-
KASA

28563 30.00 132.30

GULBAHCE-
KASA

28564 30.00 132.30

GULBAHCE-
KASA

28565 30.00 136.50

GULBAHCE-
KASA

28566 30.00 262.50

GULBAHCE-
KASA

28567 30.00 273.00

GULBAHCE-
KASA

28568 30.00 174.30

GULBAHCE-
KASA

28569 30.00 136.50

GULBAHCE-
KASA

28570 30.00 136.50

GULBAHCE-
KASA

28571 30.00 136.50

GULBAHCE-
KASA

28572 30.00 294.00

GULBAHCE-
KASA

28573 30.00 392.00

GULBAHCE-
KASA

28574 30.00 174.30

GULBAHCE-
KASA

28575 30.00 273.00

GULBAHCE-
KASA

28576 30.00 366.80

GULBAHCE-
KASA

28577 30.00 273.00

GULBAHCE-
KASA

28578 30.00 136.50

GULBAHCE-
KASA

28579 30.00 136.50

GULBAHCE-
KASA

28580 30.00 273.00

GULBAHCE-
KASA

28581 30.00 207.90

GULBAHCE-
KASA

28582 30.00 273.00

GULBAHCE-
KASA

28584 30.00 399.00

GULBAHCE-
KASA

28585 30.00 136.50

GULBAHCE-
KASA

28592 30.00 223.31

GULBAHCE-
KASA

28631 30.00 202.30

GULBAHCE-
KASA

28593 30.00 318.30

GULBAHCE-
KASA

28594 30.00 318.31

GULBAHCE-
KASA

28630 30.00 223.30

GULBAHCE-
KASA

28648 50.00 124.50

GULBAHCE-
KASA

28660 30.00 311.30

GULBAHCE-
KASA

28676 30.00 697.20

GULBAHCE-
KASA

28678 30.00 202.30



GULBAHCE-
KASA

28679 30.00 261.30

GULBAHCE-
KASA

28684 30.00 299.00

GULBAHCE-
KASA

28686 90.00 29.90

GULBAHCE-
KASA

28688 30.00 614.60

GULBAHCE-
KASA

28691 30.00 636.60

GULBAHCE-
KASA

28696 30.00 523.32

GULBAHCE-
KASA

28734 50.00 124.50

GULBAHCE-
KASA

28859 30.00 308.30

GULBAHCE-
KASA

28860 30.00 308.30

GULBAHCE-
KASA

28861 30.00 224.30

GULBAHCE-
KASA

28863 30.00 308.30

GULBAHCE-
KASA

28868 30.00 891.30

GULBAHCE-
KASA

28960 50.00 650.00

GULBAHCE-
KASA

28993 30.00 388.30

GULBAHCE-
KASA

28994 30.00 318.30

GULBAHCE-
KASA

28536 30.00 136.50

GULBAHCE-
KASA

28537 30.00 136.50

GULBAHCE-
KASA

28538 30.00 136.50

GULBAHCE-
KASA

28539 30.00 136.50

GULBAHCE-
KASA

28540 30.00 136.50

GULBAHCE-
KASA

28541 30.00 136.50

GULBAHCE-
KASA

28542 30.00 52.50

GULBAHCE-
KASA

28543 30.00 345.80

GULBAHCE-
KASA

28544 30.00 136.50

GULBAHCE-
KASA

28545 30.00 136.50

GULBAHCE-
KASA

28547 30.00 127.40

GULBAHCE-
KASA

28548 30.00 546.00

GULBAHCE-
KASA

28549 30.00 318.50

GULBAHCE-
KASA

28550 30.00 273.00

GULBAHCE-
KASA

28551 30.00 136.50

GULBAHCE-
KASA

28552 30.00 136.50

GULBAHCE-
KASA

28554 30.00 273.00

GULBAHCE-
KASA

28591 30.00 223.31

GULBAHCE-
KASA

28555 30.00 136.50

GULBAHCE-
KASA

28556 30.00 136.50

GULBAHCE-
KASA

27523 30.00 311.30

GULBAHCE-
KASA

27525 30.00 209.30

GULBAHCE-
KASA

27527 30.00 209.33

GULBAHCE-
KASA

27528 60.00 115.60

GULBAHCE-
KASA

27659 30.00 209.30

GULBAHCE-
KASA

27660 30.00 209.30

GULBAHCE-
KASA

27661 30.00 289.30

GULBAHCE-
KASA

27662 30.00 223.30

GULBAHCE-
KASA

27666 30.00 322.30

GULBAHCE-
KASA

27667 30.00 239.30

GULBAHCE-
KASA

27668 30.00 308.30

GULBAHCE-
KASA

27670 30.00 319.00

GULBAHCE-
KASA

28530 30.00 136.50

GULBAHCE-
KASA

28531 30.00 174.30

GULBAHCE-
KASA

28532 30.00 174.30

GULBAHCE-
KASA

28533 30.00 223.30

GULBAHCE-
KASA

28534 30.00 345.80

GULBAHCE-
KASA

25282 30.00 311.30

GULBAHCE-
KASA

25283 30.00 311.30

GULBAHCE-
KASA

25294 99.00 6.38

GULBAHCE-
KASA

28535 30.00 136.50

GULBAHCE-
KASA

27671 201.00 98.00

GULBAHCE-
KASA

28557 30.00 273.00

GULBAHCE-
KASA

28529 30.00 136.50

GULBAHCE-
KASA

27851 30.00 202.34

GULBAHCE-
KASA

28509 30.00 273.00

GULBAHCE-
KASA

28417 30.00 415.80

GULBAHCE-
KASA

27522 30.00 311.30

Iadeler

GULBAHCE-K
ASA

Becks 1.00

GULBAHCE-K
ASA

Becks 1.00

GULBAHCE-K
ASA

Becks 1.00

GULBAHCE-K
ASA

Becks 1.00

GULBAHCE-K
ASA

Belfast Normal 1.00

GULBAHCE-K
ASA

Belfast Normal 1.00

GULBAHCE-K
ASA

Cheeseburger 1.00

GULBAHCE-K
ASA

CLASSIC 1.00

GULBAHCE-K
ASA

Classic fries 1.00

GULBAHCE-K
ASA

Classic fries 1.00

GULBAHCE-K
ASA

Classic fries 1.00

GULBAHCE-K
ASA

COCA COLA 1.00

GULBAHCE-K
ASA

Double Cheese Burger 1.00

GULBAHCE-K
ASA

Double Cheese Burger 1.00

GULBAHCE-K
ASA

Efes 15:00-17:00 1.00

GULBAHCE-K
ASA

Efes 15:00-17:00 1.00

GULBAHCE-K
ASA

Efes Malt/Pilsen 11.00



GULBAHCE-K
ASA

efes oğrenci
19:00-01:00

3.00

GULBAHCE-K
ASA

efes personel 1.00

GULBAHCE-K
ASA

FICI KAMP 3.00

GULBAHCE-K
ASA

FIÇI 1.00

GULBAHCE-K
ASA

fıçı 50cl 1.00

GULBAHCE-K
ASA

fıçı kamp 1.00

GULBAHCE-K
ASA

jager shot 1.00

GULBAHCE-K
ASA

Kajun Burger 4.00

GULBAHCE-K
ASA

Kajun Burger 1.00

GULBAHCE-K
ASA

Kajun Burger 1.00

GULBAHCE-K
ASA

Kajun tavuk 2.00

GULBAHCE-K
ASA

KRNVL chicken royale 1.00

GULBAHCE-K
ASA

Mac & Cheese 1.00

GULBAHCE-K
ASA

Mexican Bardak 1.00

GULBAHCE-K
ASA

Ozel Seri 1.00

GULBAHCE-K
ASA

Siparis NO: 001 1.00

GULBAHCE-K
ASA

Siparis NO: 001 1.00

GULBAHCE-K
ASA

Siparis NO: 001 1.00

GULBAHCE-K
ASA

Siparis NO: 001 1.00

GULBAHCE-K
ASA

Siparis NO: 002 1.00

GULBAHCE-K
ASA

Siparis NO: 002 1.00

GULBAHCE-K
ASA

Siparis NO: 002 1.00

GULBAHCE-K
ASA

Siparis NO: 002 2.00

GULBAHCE-K
ASA

Siparis NO: 010 1.00

GULBAHCE-K
ASA

Siparis NO: 018 1.00

GULBAHCE-K
ASA

Siparis NO: 040 1.00

GULBAHCE-K
ASA

TEKİLA SHOT 3.00

Pos Tutar

ViaPOS 1,495,097.55

81,732.00

1,495,097.55

Kasalar Borc:..

Kasalar Bakiye:.. 1,413,365.55

Kasalar Alacak:..

Kisi Toplam:.......0.00

Indirim Toplam:..14,666.00

Servis Toplam:..0.00


